

| ユニット 内容物 一覧 | 長期 保存水 (軟水) | 長期 保存食 (わかめご飯) | 長期 保存食 (青菜ご飯) | 長期 保存食 (梅じゃこご飯) | 長期 保存ビスケット | 長期 保存クッキー | 長期 保存パン | 長期 保存ライスクッキー | 長期 保存食 (カレーライス) | 長期 保存ようかん (2本) | 長期 保存キャンディー (3個) | 発熱 剤 | レ デ ィ ー ス セ ツ ト※1 ◇ | ポ ケ ッ ト ゲ ー ム |
|---------------------------|-------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|---------------|--------------|------------|-----------------|-----------------------|----------------------|------------------------|---------|---|---------------------------------|
| 食物アレルギー 特定原料7品目 不使用 | | ● | ● | ● | | | | ● | ● | ● | | | | |
| 男性用 | 4 | 1 | | | 2 | 2 | 1 | | | | 1 | 1 | | |
| 女性用 | 4 | 1 | | | 1 | 1 | 1 | | | | 1 | 1 | 1 | |
| シニア用 | 4 | 1 | 1 | 1 | | | | | | 1 | 1 | 3 | | |
| キッズ用 | 4 | 1 | 1 | | | | | 1 | 1 | | 1 | 2 | | 1 |

共用物

- ・マスク (6枚入)
- ・使い捨てカイロ (6枚入)
- ・瞬間冷却剤 ◇
- ・長期保存ウェットティッシュ (2袋)
- ・ポケットティッシュ (2袋)
- ・非常用トイレ (3枚入)
- ・防災用ホイッスル (2個)
- ・軍手 (2双)
- ・簡易アルミブランケット (2枚)
- ・多機能ラジオライト
- ・多機能ツール
- ・簡易救急セット※2 ◇
- ・防災の手引き

※1 レディースセット内容物：清浄綿 ×6・ポリ袋 ×1・ DISPOSABLES ×1・ヘアゴム ×1・毛抜きピンセット ×1・ヘアピン ×2・化粧水 ×1・美容液 ×1・クレンジングシート ×2
・ナプキン夜用 ×2・昼用 ×6・パンティライナー ×2

※2 簡易救急セット内容物：絆創膏 ×5・アルコール含浸カットメン個包装タイプ ×3・三角巾L×1綿棒5本(個包装) ×5・ガーゼS×1・ガーゼM×1・ガーゼL×1・ネット包帯 ×1

※ 本製品の選定基準は、災害時初動3日間、各属性が最低限必要な防災備品、摂取カロリー等を基準に独自に選定しております。そのため、各都道府県の基準を満たす製品ではありません。

※ 原材料の基準は特定7品目(小麦、蕎麦、乳製品、卵、落花生、えび、かに)を使用していない食品を●印で表示しています。

その他含まれる成分については必ずご利用者様各自で、ご確認ください。

※内容物表内の◇は半年を目安にご使用頂くことをおすすめします。

※本製品の外箱は段ボール紙を使用しておりますので、高温多湿、水のある場所には置かないでください。

※本製品の内容は予告なく変更されることがあります。あらかじめご了承ください。